
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Κατανομή πέντε (5) Μόνιμων εξ Εφεδρείας Αξιω-

ματικών στο Γενικό Επιτελείο Στρατού (Υπουργείο 

Εθνικής ’Αμυνας).

2 Καθιέρωση απογευματινής υπερωριακής απα-

σχόλησης για το έτος 2022 για τους υπαλλήλους 

της Γραμματείας της Αρχής Προστασίας Δεδομέ-

νων Προσωπικού Χαρακτήρα.

3 Καθιέρωση υπερωριακής απασχόλησης Μόνιμων 

υπάλληλων και Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου Χρό-

νου του Ν.Π.Δ.Δ. για το έτος 2022.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. ΔΙΠΑΑΔ/Φ.Κ./282/οικ.23855 (1)

   Κατανομή πέντε (5) Μόνιμων εξ Εφεδρείας Αξι-
ωματικών στο Γενικό Επιτελείο Στρατού (Υπουρ-
γείο Εθνικής ’Αμυνας). 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ

 Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του άρθρου 119 του ν. 4549/2018 (Α’ 105/

14.06.2018) «Διατάξεις για την Ολοκλήρωση της Συμφω-

νίας Δημοσιονομικών Στόχων και Διαρθρωτικών Μεταρ-

ρυθμίσεων - Μεσοπρόθεσμο Πλαίσιο Δημοσιονομικής 

Στρατηγικής 2019 - 2022 και λοιπές διατάξεις», τις δια-

τάξεις της παρ. 21 του άρθρου ενάτου του ν. 4057/2012 

(Α’ 54) και τις διατάξεις της παρ. 5 του άρθρου 11 του

ν. 3833/2010 (Α’ 40).

2. Το π.δ. 81/2019 (Α’ 119) με θέμα «Σύσταση, συγχώ-

νευση, μετονομασία και κατάργηση Υπουργείων και κα-

θορισμός των αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσι-

ών και αρμοδιοτήτων μεταξύ Υπουργείων.», το π.δ. 84/

2019 (Α’ 123) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματει-

ών και Ειδικών Γραμματειών/Ενιαίων Διοικητικών Τομέων 

Υπουργείων» και το π.δ. 2/2021 (Α’ 2) με θέμα «Διορισμός 

Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών».

3. Την υπό στοιχεία ΔΙΠΠ/Φ.ΕΠ.1/71/οικ. 4573/01-3-2011

(Β’ 323) κοινή απόφαση των Υπουργών Εσωτερικών, 

Αποκέντρωσης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης και 

Οικονομικών, για τον καθορισμό των προτεραιοτήτων 

και των κριτηρίων κατανομής προσωπικού.
4. Τις υπό στοιχεία ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ/168/20742/

06-12-2021 ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ /166/20743/06-12-2021,
ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ/167/20744/6-12-2021, ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ/
169/20745/6-12-2021 και ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ/170/20746/
06-12-2021 αποφάσεις της Επιτροπής της ΠΥΣ 33/
2006.

5. Τα υπό στοιχεία Φ.415.311/23/385765/Σ.8439/
27-10-2021,Φ.415.311/21/385764/Σ.8438/27-10-2021, 
Φ. 4 1 5 . 3 1 1 / 2 0 / 3 8 5 7 6 3 / Σ . 8 4 3 7 / 2 7 - 1 0 - 2 0 2 1 , 
Φ.415.311/19/385761/Σ.8436/27-10-2021και Φ.415.31
1/18/385759/Σ.8435/27-10-2021 έγγραφα του Υπουρ-
γείου Εθνικής Άμυνας (ΓΕΣ), για την έκδοση απόφασης 
κατανομής πέντε (5) Μόνιμων εξ Εφεδρείας Αξιωματικών 
στην Ενεργό Υπηρεσία.

6. Την ανάγκη ορθολογικής κατανομής και αξιοποίη-
σης του τακτικού προσωπικού και των λειτουργών που 
διορίζονται ή προσλαμβάνονται στους φορείς της παρ. 1 
του άρθρου 2 του ν. 4765/2021 (Α’ 6).

7. Το γεγονός ότι από την παρούσα δεν προκαλείται 
επιπλέον δαπάνη, αποφασίζουμε:

Την κατανομή πέντε (5) Μόνιμων εξ Εφεδρείας Αξιω-
ματικών στο Γενικό Επιτελείο Στρατού (Υπουργείο Εθνι-
κής Άμυνας).

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 23 Δεκεμβρίου 2021

Ο Υπουργός

ΜΑΥΡΟΥΔΗΣ ΒΟΡΙΔΗΣ 

Ι

Αριθμ. 2950 (2)

   Καθιέρωση απογευματινής υπερωριακής απα-
σχόλησης για το έτος 2022 για τους υπαλλήλους 
της Γραμματείας της Αρχής Προστασίας Δεδομέ-
νων Προσωπικού Χαρακτήρα.

  Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ ΑΡΧΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ
ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΧΑΡΑΚΤΗΡΑ

  Έχοντας υπόψη:

Α. Τις διατάξεις:

1. Του ν. 4624/2019 «Αρχή Προστασίας Δεδομένων 

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

31 Δεκεμβρίου 2021 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 6359

80915

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2021.12.31 13:57:30
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ80916 Τεύχος B’ 6359/31.12.2021

Προσωπικού Χαρακτήρα, μέτρα εφαρμογής του Κανο-
νισμού (ΕΕ)2016/679 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και 
του Συμβουλίου και ενσωμάτωση στην εθνική νομοθε-
σία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/680 του Ευρωπαϊκού Κοινο-
βουλίου και του Συμβουλίου (Α’ 137/2019).

2. Του π.δ/τος 207/1998 «Οργάνωση της Γραμματείας 
της Αρχής Προστασίας Δεδομένων Προσωπικού Χαρα-
κτήρα και σύσταση οργανικών θέσεων» (Α’ 164).

3. Του ν. 4270/2014 «Αρχές δημοσιονομικής πολιτικής 
και εποπτείας (ενσωμάτωση της οδηγίας 2011/85/ΕΕ) - 
δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις (Α’ 143).

4. Του π.δ/τος 80/2016 «Ανάληψη υποχρεώσεων από 
τους διατάκτες» (Α’ 145).

5. Του άρθρου 20 του ν. 4354/2015 «Διαχείριση των μη 
εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές ρυθμίσεις και 
άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας 
δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών μεταρρυθ-
μίσεων» (Α’ 176).

6. Τη παρ. 8 του άρθρου 112 του ν. 4055/2012 «Δίκαιη 
δίκη και εύλογη διάρκεια αυτής» (Α’ 51).

7. Της παρ. 2 του άρθρου 28 του ν. 4058/2012 «Παρο-
χή υπηρεσιών ασφαλείας από ενόπλους φρουρούς σε 
εμπορικά πλοία και άλλες διατάξεις» (Α’ 63).

8. Το γεγονός ότι εγγραφεί πίστωση 26.000,00 ευρώ 
στον προϋπολογισμό οικονομικού έτους 2021 της Αρ-
χής Προστασίας Δεδομένων, ειδικού φορέα 1017- 801-
0000000 και ΚΑΕ 2120201001 «Αποζημίωση για υπερω-
ριακή απασχόληση ενιαίου μισθολογίου (μόνιμοι και 
ΙΔΑΧ)» για την κάλυψη της εν λόγω δαπάνης σύμφωνα 
και με υπό στοιχεία Γ/ΕΞ/2910/20.12.2020, έγγραφο 
της Αρχής για κατανομή πιστώσεων ανά ΚΑΕ για τον 
ε.φ.1017-801-0000000 για τον προϋπολογισμό 2020 
(ΑΔΑ: ΨΖ91ΙΜΟ-ΠΜ8), αποφασίζουμε:

Εγκρίνουμε την υπερωριακή απασχόληση απογευ-
ματινών ωρών έως και την 22α ώρα, για την κάλυψη 
αυξημένων υπηρεσιακών αναγκών σε 53 υπαλλήλους 
της Γραμματείας της Αρχής Προστασίας Δεδομένων 
Προσωπικού Χαρακτήρα για το χρονικό διάστημα από 
1.1.2022 έως και 30.06.2022 και από 01.07.2022 έως και 
31.12.2022, έως και εκατόν είκοσι ώρες (120) ανά εξά-
μηνο για κάθε υπάλληλο.

Η υπερωριακή αυτή απασχόληση πραγματοποιείται 
προκειμένου να αντιμετωπισθούν οι αυξημένες υπηρε-
σιακές ανάγκες, οι οποίες έχουν προκύψει κυρίως διότι:

Α) Η Αρχή είναι υποστελεχωμένη δεδομένου ότι ικανός 
αριθμός σε όλα τα Τμήματα παραμένει κενός, παρά το γε-
γονός ότι κατά την διάρκεια του 2020 και του 2021, ανέ-
λαβαν τα καθήκοντά τους δέκα τρείς (13) νέοι υπάλληλοι. 
Επιπροσθέτως συνεχίζουν να παραμένουν και κατά την 
διάρκεια του έτους 2022 υπάλληλοι εκτός υπηρεσίας 
λόγω αποσπάσεων ή μακροχρόνιων αδειών διαφόρων 
κατηγοριών.

Β) Υπάρχει επιτακτική ανάγκη ολοκλήρωσης κατά το 
έτος 2022 της αρχειοθέτησης μεγάλου αριθμού εκκρε-
μών υποθέσεων σε εφαρμογή σχετικής αποφάσεως του 
Προέδρου της Αρχής.

Γ) Διαπιστώθηκε ως απολύτως απαραίτητη η αναβάθ-
μιση των υποδομών πληροφορικής λόγω παλαιότητας 
και των νέων απαιτήσεων που απορρέουν από τον Γενικό 
Κανονισμό.

Δ) Απαιτείται η συνέχιση της τακτοποίησης του φυ-
σικού αρχείου διότι έχει αποκτήσει εξαιρετικά μεγάλο 
όγκο που καθιστά ιδιαιτέρως δυσχερή την αναζήτηση 
εγγράφων, καθώς επίσης και επιτακτική προκύπτει και 
η ανάγκη καταστροφής αρχείου παρελθόντων ετών με 
τον απαραίτητο έλεγχο σε εισερχόμενα και εξερχόμενα 
έγγραφα.

Υπεύθυνη για την παρακολούθηση και τον έλεγχο 
πραγματικής παροχής της υπερωριακής απασχόλησης 
ορίζεται η Προϊσταμένη Διοικητικού Τμήματος της Γραμ-
ματείας της Αρχής Προστασίας Δεδομένων Προσωπικού 
Χαρακτήρα Αιμιλία Χρυσοβελίδη.

  Αθήνα, 20 Δεκεμβρίου 2021

Ο Πρόεδρος

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΕΝΟΥΔΑΚΟΣ

Ι

Αριθμ. απόφ. 82 (3)

    Καθιέρωση υπερωριακής απασχόλησης Μόνι-
μων υπάλληλων και Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου 
Χρόνου του Ν.Π.Δ.Δ. για το έτος 2022.

  Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ Δ.Σ.
ΤΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΥ ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ
ΔΗΜΟΥ ΜΟΣΧΑΤΟΥ - ΤΑΥΡΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 ν. 3852/2010 «Νέα Αρ-

χιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87), όπως τρο-
ποποιήθηκε και ισχύει.

2. Τις διατάξεις του άρθρου 79 παρ 4 του ν. 3463/2006 
(Α’ 114) «Κώδικας Δήμων και Κοινοτήτων».

3. Τις διατάξεις των άρθρων 36, 48, 49 και 176 «περί 
υπερωριακής απασχόλησης» του ν. 3584/2007 (Α’ 143) 
«Κύρωση του Κώδικα Κατάστασης Δημοτικών και Κοι-
νοτικών Υπαλλήλων».

4. Τις διατάξεις του άρθρου 20 του ν. 4354/2015 (Α’ 
176), «Διαχείριση των μη εξυπηρετούμενων δανείων, 
μισθολογικές ρυθμίσεις και άλλες επείγουσες διατάξεις 
εφαρμογής της συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων και 
διαρθρωτικών μεταρρυθμίσεων».

5. Την υπό στοιχεία 2/1015/ΔΕΠ/05.01.20106 εγκύκλιο 
του Υπουργείου Οικονομικών.

6. Την υπό στοιχεία 2/31029/ΔΕΠ/6.5.2016 εγκύκλιο 
του Υπουργείου Οικονομίας και Οικονομικών, με την 
οποία παρέχονται οδηγίες σχετικά με την εφαρμογή των 
διατάξεων του κεφ Β του ν. 4354/2015.

7. Την υπ’ αρ. 94/2014 πράξη του Κλιμακίου Τμήματος 
1 του Ελεγκτικού Συνεδρίου.

8. Τις υπ’ αρ. 5/2012, 27/2012 και 153/2012 πράξεις του 
Τμήματος Ι του Ελεγκτικού Συνεδρίου.

9. Το γεγονός ότι η δαπάνη για υπερωριακή εργασία 
κατά το έτος 2022 έχει προβλεφθεί στους αντίστοιχους 
κωδικούς του προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2022 
του ΝΠΔΔ ΔΟΠΑΚΑ, συνολικού ύψους 5.000,00 € και 
συγκεκριμένα: στον Κ.Α 10.6012 καθώς και συνολικού 
ύψους 1.000,00 € και συγκεκριμένα: στον Κ.Α 10.6022.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 80917Τεύχος B’ 6359/31.12.2021

10. Τις αυξημένες ανάγκες του Ν.Π.Δ.Δ., το οποίο αποτελείται από έξι (6) Βρεφονηπιακούς και Παιδικούς Σταθμούς 
που φιλοξενούν συνολικά 350 νήπια και βρέφη, καθώς και δύο (2) ΚΑΠΗ και απασχολεί συνολικά 73 άτομα προσω-
πικό, εκ των οποίων 37 άτομα τακτικό προσωπικό (μόνιμο και αορίστου χρόνου), 32 άτομα με σύμβαση εργασίας 
Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου και 4 άτομα με σύμβαση εργασίας μίσθωσης έργου.

Οι αυξανόμενες ανάγκες καθιστούν αναγκαία την απασχόληση πέραν του υποχρεωτικού ωραρίου του προσωπι-
κού για το έτος 2022 για την εύρυθμη και ομαλή λειτουργία του Ν.Π. αφού η ασφάλεια, η υγιεινή και η διαφύλαξη 
της υγείας των φιλοξενουμένων νηπίων και βρεφών είναι ύψιστη ανάγκη.

Επιπρόσθετα κατά τη διάρκεια του έτους προκύπτουν ενδεικτικά οι παρακάτω εποχικές, έκτακτες ή επείγουσες 
ανάγκες βάσει των οποίων κρίνεται απαραίτητη η καθιέρωση υπερωριακής απασχόλησης:

- Την ανάγκη του ΝΠΔΔ να έχει ασφαλιστική ενημερότητα, έτσι ώστε να εντάσσεται και να χρηματοδοτείται από 
τα διάφορα ευρωπαϊκά και εθνικά προγράμματα.

- Αντιμετώπιση έκτακτων καιρικών φαινομένων (καύσωνας ή ισχυρή βροχόπτωση), οπού μας ζητείται η συνδρο-
μή μας με απογευματινή απασχόληση προκειμένου να εξυπηρετηθούν ευάλωτες κοινωνικές ομάδες του Δήμου.

- Επίσης, είναι αναγκαία η υπερωριακή απασχόληση για την τήρηση των πρακτικών των συνεδριάσεων, οι οποίες 
γίνονται εκτάκτως και εκτός κανονικού ωραρίου.

- Η εφαρμογή διατάξεων νόμων και Πράξεων Νομοθετικού Περιεχομένου που αφορούν επείγουσες ενέργειες 
και επιβάλλουν επιπλέον φόρτο εργασίας (για κινητικότητα υπαλλήλων, πρόωρη συνταξιοδότηση, επικαιροποίηση 
στοιχείων υπαλλήλων, covid, κ.λπ.)

- Η αναπλήρωση εργαζομένων που αδυνατούν να προσέλθουν στην υπηρεσία τους λόγω αιφνίδιων προβλημάτων.
- Η σημαντική μείωση προσωπικού λόγω συνταξιοδοτήσεων, μετατάξεων και αδυναμίας προσλήψεων που προ-

καλεί δυσλειτουργία και ανάγκη υπερωριακής καθημερινής εργασίας για την κάλυψη των υπηρεσιακών αναγκών.
- Υποστήριξη εκδηλώσεων Βρεφονηπιακών - Παιδικών Σταθμών και ΚΑΠΗ κατά τις απογευματινές ώρες.
- Tις επείγουσες εποχικές, έκτακτες ή επείγουσες υπηρεσιακές ανάγκες που θα δημιουργηθούν κατά το έτος 2022 

για την αντιμετώπιση γεγονότων, που εκφεύγουν της αναμενόμενης εξέλιξης της προγραμματισμένης δραστηριότη-
τας και θα απαιτούν από εργαζόμενους του ΝΠΔΔ να απασχοληθούν πέραν του κανονικού ωραρίου εργασίας τους.

- Επεξεργασία μηνιαίων οικονομικών καταστάσεων, συμφωνία και ενημέρωση του αρχείου οικονομικών στοιχείων 
του ΥΠ.ΕΣ. στην Ε.Ε.Τ.Α.Α.

- Την καταχώριση δεδομένων, τον έλεγχο και την επικαιροποίηση στοιχείων προσωπικού μητρώου των υπαλλήλων 
στην εφαρμογή Διαχείρισης Προσωπικού.

- Έκτακτες Εργασίες διαχείρισης του ανθρώπινου δυναμικού του ΝΠΔΔ.
- Παροχή στοιχείων για ελέγχους που προκύπτουν από τα ασφαλιστικά ταμεία και φορείς που πραγματοποιούν 

ελέγχους στα πλαίσια της συμμέτοχης του φορέα μας σε ευρωπαϊκό πρόγραμμα, αποφασίζουμε:
Καθιερώνουμε την υπερωριακή απασχόληση για απογευματινή, πέραν του υποχρεωτικού ωραρίου μέχρι 22η 

ώρα μέσα στα όρια που προβλέπονται από τις διατάξεις του άρθρου 20 του ν. 4354/2015 (Α’ 176), για το έτος 2022 
των κάτωθι κλάδων μόνιμων υπαλλήλων και Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου Χρόνου:

ΜΟΝΙΜΟΙ

ΚΛΑΔΟΣ
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ
ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ ΩΡΩΝ ΑΝΑ 

ΥΠΑΛΛΗΛΟ ΜΗΝΙΑΙΩΣ
ΣΥΝΟΛΟ ΑΝΑ 

ΜΗΝΑ

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 1 20 20

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 1 20 20

ΔΕ ΜΑΓΕΙΡΩΝ 2 20 40

ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΚΛΑΔΟΣ
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ
ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ ΩΡΩΝ ΑΝΑ 

ΥΠΑΛΛΗΛΟ ΜΗΝΙΑΙΩΣ
ΣΥΝΟΛΟ ΑΝΑ 

ΜΗΝΑ

ΔΕ ΜΑΓΕΙΡΩΝ 1 20 20

Ο αριθμός των υπαλλήλων και των ωρών καθορίζεται από τα όρια των πιστώσεων του προϋπολογισμού
με την παρούσα, μη επιτρεπομένης σε καμία περίπτωση της αύξησης των πιστώσεων αυτών με οποιοδήποτε 

τρόπο στη διάρκεια του έτους.
Η κατανομή των ωρών απασχόλησης του ανωτέρω αναφερόμενου προσωπικού θα γίνεται κάθε φορά ανάλογα 

με τις ανάγκες της Υπηρεσίας.
Από την απόφαση αυτή της καθιέρωσης της υπερωριακής απασχόλησης σε συνδυασμό με την κατανομή της, 

προκαλείται δαπάνη:



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ80918 Τεύχος B’ 6359/31.12.2021

- μέχρι του ποσού των 5.000,00 €, η οποία βαρύνει 

τον Κ.Α. 10.6012 και τίτλο «Αποζημίωση υπερωριακής 

εργασίας

(μονίμων υπαλλήλων)» του προϋπολογισμού του οι-

κονομικού έτους 2022

- μέχρι του ποσού των 1.000,00 €, η οποία βαρύνει τον 

Κ.Α. 10.6022 και τίτλο «Αποζημίωση υπερωριακής εργα-

σίας (υπαλλήλων Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου Χρόνου)» 

του προϋπολογισμού του οικονομικού έτους 2022.

Για τις παραπάνω έκτακτες ανάγκες απαιτείται προσω-

πικό πέντε (5) ατόμων.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Μοσχάτο, 22 Δεκεμβρίου 2021

Η Πρόεδρος

ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΛΟΥΚΑΚΗ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02063593112210004*


